2023 年 7 月

ニプロ株式会社

日本ポール社
社名変更のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度、別紙ご案内の通り2023年 5月１日からの日本ポール株式会社の分割吸収に伴い、
下記製品につきまして、販売会社がグローバルライフサイエンステクノロジーズジャパン
株式会社へ変更となることをご案内申し上げます。この変更に伴う製品の性能及び品質、弊社へ
のご注文コードに変更はございません。引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

   １．該当品番、変更時期（医療機器）

商品コード 品番 包装単位 JAN コード 変更品出荷時期*1

43031 ﾎﾟ-ﾙ･ﾌｱ-ﾏｼﾕｱ- HP1002 50個/箱 4987458430312 23年9月上旬

43033 ﾎﾟ-ﾙ･ﾌｱ-ﾏｼﾕｱ- HP1008 50個/箱 4987458430336 23年11月中旬

*1製品在庫の都合上、製造販売会社変更品の出荷時期が製品により異なります。

２．該当品番、変更時期（雑貨品）

商品コード 品番 包装単位 JAN コード 変更品出荷時期*2

12032 37MM ｸｵﾘﾃｲﾓﾆﾀ- ｼﾛ 50ｲﾘ 50個/箱 4987458120329 23年9月下旬

12033 37MM ｸｵﾘﾃｲﾓﾆﾀ- ｸﾛ 50ｲﾘ 50個/箱 4987458120336 23年7月下旬

12036 R2Aｴｷﾀｲﾊﾞｲﾁ 25ｲﾘ 25個/袋 4987458120367 23年8月下旬

12037 M-TGEｴｷﾀｲﾊﾞｲﾁ 25ｲﾘ 25個/袋 4987458120374 23年8月下旬

12040 ｸｵﾘﾃｲﾓﾆﾀ-ﾎﾙﾀﾞ- 1個/袋 4987458120404 未定

12084 3ﾚﾝｽﾃﾝﾚｽｾｲﾏﾆﾎ-ﾙﾄﾞ 1個/箱 4987458120848 未定

12085 ﾏｲｸﾛﾌｱﾝﾈﾙﾖｳｱﾀﾞﾌﾟﾀ- 1個/箱 4987458120855 未定

12171 ﾏｲｸﾛﾌｱﾝﾈﾙ 100ML ｼﾛ 50ｲﾘ 50個/箱 4987458121715 24年2月上旬

12172 ﾏｲｸﾛﾌｱﾝﾈﾙ 100ML ｸﾛ 50ｲﾘ 50個/箱 4987458121722 23年12月上旬

12177 ﾏｲｸﾛﾌｱﾝﾈﾙ SP 100ML 50ｲﾘ 50個/箱 4987458121777 24年2月上旬

*2製品在庫の都合上、販売会社変更品の出荷時期が製品により異なります。

３．変更内容

包装に記載されている製造販売会社または販売会社名が変更となります。

以上